
De Blå Haslevspejdere  
haslevspejderne.dk facebook.com/haslevspejderne/ 

 

Programoversigt Forår 2026 

 
Møder er i spejderhytten ved Lysholm Allé (Hytten), men på et tidspunkt – når det bliver 

tilstrækkelig lyst - vil de fleste juniormøder flytte ud i Stoksbjerghytten. Nærmere herom 

senere.   

 

Mødetid almindelige møder: 

Mikro/mini  17.30-19.00 

 Junior 18.00-19.30 

 

Vi mødes torsdag den 15. januar til grupperådsmøde og information om spejdernes lejr.  

Derefter starter de egentlige spejdermøder den 5.2.2026.  

Vi mødes hver torsdag, men har ikke spejder i uge 7 (vinterferien), påsken og kr. 

himmelfartsdag.  

 

Sidste almindelige mødedag er 11.6.2006. (Vores erfaring er, at der derefter går sommer i den 

ift. Skoler mv. ). Denne sidste mødedag vil være et fælles arrangement for både børn og 

forældre ved Stoksbjerghytten. Nærmere herom, når tiden nærmer sig.  

Der er Spejdernes Lejr i Hedeland ved Roskilde den 18. til 26. juli 2026. 

 
Pejlemærket for arbejdet i foråret er vores deltagelse i Spejdernes Lejr.  

 

Vi har mikro/minispejdere og juniorspejdere. Indholdet for de to grupper vil i foråret være: 

 

Mikro/Mini: 
 

Vi vil arbejde med følgende mærker, fordelt over foråret: 

 

Sansekender 

Førstehjælp (sammen med juniorspejderne) 

Brændekløver mærket 

Bålkok 

Klar dig selv 

 

Der vil være et antal møder, hvor det er klassisk spejderaften, dvs. arbejde med bål, 

besnøring, kniv, knob, orientering mm.  

 

 

Junior 
 

Forløb med Vinterbivuak, færdigheder og en overnatning 

Førstehjælp (sammen med mikro/minispejderne) 

Et forløb med science mærket. 

https://www.haslevspejderne.dk/
https://www.facebook.com/haslevspejderne/


Et forløb med Kniv, sav og økse.  

Telt, Raftebygning og bål 

Shelterovernatninger (vi håber, der er basis for at gå i gang med sheltermærket sammen, dvs. 

1 overnatning pr. måned i shelter i et år. Der kommer mere om dette ud til alle juniorer). 

 

 

Fælles turaktiviteter 
 

Den 25. og 26. april vil vi have en fælles telttur. 

Vi vil også arrangere en eller flere vandreture.  

 

 

 

Hvis barnet ikke kan komme til et af møderne, vil vi meget gerne have afbud til Rasmus A 

på 72554140  

 

Vi har bål til mange møder. Og laver undertiden snobrød/pandekager/skumfiduser over bål. 

Men der er ikke egentlig mad på møderne, så det vil være godt, hvis spejderne enten har spist 

før møderne eller har noget med, de kan holde sig gående på.  

 

Når der er ture, vil I få nærmere besked omkring madpakker/grej mv.  

 

Vi er meget ude, så I bedes sikre, at børnene har tøj på til dette – afhængigt af vejret på den 

enkelte mødedag/tur. Vi vil selvfølgelig gå indefor en gang imellem også, og der er det godt, 

hvis børnene har hjemmesko med eller liggende i hytten. 

 

Ledere aktuelt: Mikro/Mini er Svenn-Erik, Rasmus T, Frode og Eva, junior er Jakob, Pernille 

og Rasmus A. Vi kan bytte rundt, når der er mandefald, så alle spejdere vil møde alle ledere.  

 

Hilsen Lederne 

tLederfordeling   
 


